
ــام جمعه جغتای در خطبه هــای نماز جمعه  ام
این شهرستان با اشاره به دستاوردهای انقلاب 
اسلامی پس از پیروزی انقلاب اظهار کرد: کسب 
رتبه ها ی برتر و پیشرفت های مهم در عرصه های 
ــزرگ ترین دســتــاوردهــای انقلاب  مختلف از ب

اسلامی است.
حجت الاسلام موحدی پور گفت: کسب رتبه ها ی 
برتر و پیشرفت های مهم و بنیادین در زمینه های 
و  پزشکی  صنعتی،  نظامی،  همچون  مختلف 
علمی نسبت به کشورهای هم تراز از بزرگ ترین 

دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی است.
امــام جمعه جغتای گفت : یکی از اساسی ترین 
موارد در سال جاری پرداختن به بحث 40 سالگی 
انقلاب است و برخلاف تبلیغ رسانه ها و حرف 
های دشمنان،  نظام اسلامی دستاورد های بسیار 
مهمی داشته و دشمنان با تمام تــوان تبلیغات 
40سالگی انقلاب  مسمومی را دربـــاره جشن 
اسلامی راه انداخته اند و می خواهند مــردم را 
از انقلاب اسلامی و قــدرت جمهوری اسلامی 

دلسرد کنند.
وی با اشاره به دشمنی و کینه ورزی دشمنان قسم 
خــورده مــردم و جمهوری اسلامی ایــران افــزود: 
آنان همواره در دوران فعالیت انقلاب اسلامی، 
به دنبال ناامیدی مردم از حکومت اسلامی بودند 
که با یاری خداوند و پشتیبانی مردم بابصیرت و 
رهبری توانا همواره شکست دشمنان در حال 

تکرار است.
حجت الاسلام موحدی پور گفت : دشمنان نظام 
اسلامی باید بدانند که مــردم ایــران با وحــدت و 
صبر خود از معضلات تحریم و فشار اقتصادی نیز 

خواهند گذشت.
وی گفت: در شرایط کنونی ایران اسلامی بیش 
از هر زمان دیگری نیازمند اتحاد و همدلی است 
تا توطئه هــای دشمنان یکی پس از دیگری به 

شکست بینجامد.
حقدادی/حجت الاسلام جوادطاهری خطیب 
جمعه تربت جــام با اشــاره به تشکیل حکومت 
جمهوری اسلامی گفت : جمهوری اسلامی مثل 
همه دولــت ها باید پاسخ گوی مطالبات به حق 
مردم باشدوهرنظامی ممکن است  با بحران هایی 

مواجه شود.
ــزود:  نخبگان  حجت الاســـلام جــوادطــاهــری افـ
روشنفکران و خطیبان باید هویت انقلاب را برای 
نسل ها تبیین کنند  و هرانقلابی که نتواند هویت 

خودش را تبیین کندبا بحران مواجه می شود.
 صفری/حجت الاســـلام حسن صــادقــی امــام 
جمعه گناباد گفت :دشمنان اسلام برای ناامید  
کردن مردم به ویژه جوانان سیاه نمایی می کنند 
تا نظام اسلامی را ناکارآمد جلوه دهند اما با وجود 
همه دشمنی ها و دسیسه ها و کارشکنی ها نظام 
ــوزه هــای دینی، فرهنگی،  اسلامی در همه ح
اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، نظامی، بهداشتی،  
درمانی عمرانی و امنیتی کارنامه درخشانی دارد. 

 نشتیفانی/ حجت الاســلام و المسلمین داود 
باخرز گفت:  شهرستان  جمعه  امـــام  ــدی  زاهـ
مسئولان توصیه های رهبری در خصوص رفع 

مشکلات اقتصادی را روی زمین نگذارند.
ــرز گــفــت: اگـــر رهــنــمــودهــا و  ــاخ  امـــام جمعه ب
توصیه های رهبری در خصوص مسائل اقتصادی 
ــن گونه نبود و  اجــرا مــی شــد وضعیت کشور ای
مسئولان نباید اجازه بدهند توصیه های ایشان 

همچنان روی زمین بماند.
بخشی/حجت الاسلام حصاری امام جمعه بایگ 
درتمامی  کشور  انقلاب،  برکت  امروزبه  گفت: 
عرصه های مادی وفرهنگی به رشد قابل قبولی 
رسیده اســت واگــر عصبانیت آمریکا روز به روز 
نسبت به کشور بیشتر می شود به خاطر اتکای این 

کشور به مردم و جوانان خود است. 
شجاعی مهر/ حجت الاسلام یعقوبی امام جمعه 
نیشابور با اشاره به نداشتن درک و شناخت دشمن 
از انقلاب ما گفت: به همین دلیل است که همواره 
تیر آن ها به سنگ می خورد مانند زمانی که مرضیه 
هاشمی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: کسی 
هاشمی را نمی شناخت ولی هم اکنون به عنوان 
یک آمریکایی که مسلمان شده و به انقلاب ما علاقه 
پیدا کرده قهرمان اطلاع رسانی شده و از قبل هم 

معروف تر و معتبر تر شده است.
پوریوسف/حجت الاسلام میری امام جمعه فیض 
آباد با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری در 
اهمیت علم آمــوزی گفت : پیشرفت های علمی 
شگرف دانشمندان جوانمان قابل تقدیر است که 
علم را به عنوان علم بیاموزیم و از هرکسی باید آن 
را فرا بگیریم چرا که دانش آموختن ننگ نیست  و 

توقف در علم آموزی جایز نیست.
روداب/حجت الاسلام حسین حسنی نسب امام 

جمعه روداب درخطبه های این هفته درجمع 
نمازگزاران گفت: دشمن دنبال ایــن اســت که 
استقلال سیاسی ما را بگیردتا هــرآن چه آن ها 
دیکته می کنند ما انجام دهیم. آن ها می خواهند 
دستاوردهای انقلاب را زیر سوال ببرند وما باید 
مواظب باشیم الان زمان تفرقه نیست بلکه زمان 
انسجام است و اصولگرا واصلاح طلب باید گوش 
به فرمان رهبرمعظم باشند که دشمن در کمین 
ماست وهرجا ببیند که می تواند نفوذ و رخنه کند 
نفوذ خواهد کرد چون دشمن از دشمنی دست 

برنخواهد داشت.
 مرشدلو / حجت الاســلام والمسلمین غلامی 
امام جمعه شهر خرو به 40 سالگی پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران اشاره کرد و گفت : انقلاب اسلامی 
ایران یک انقلاب دینی ، مذهبی و فرهنگی بود و 
این را باید در شعارهای همان زمان متوجه شد و هر 
چه از آن زمان می گذرد تدین مردم بیشتر می شود. 
 کلاته/ حجت الاسلام غلامرضا مقیسه امام جمعه 
سبزوار گفت: استاندار خراسان رضوی با همفکری 
نمایندگان مجلس، مدیران دستگاه های اجرایی، 
سرمایه گذاران و کارآفرینان با ایجاد نواحی مناطق 
اقتصادی در پی رفع مشکلات، بیکاری، ترویج 
اشتغال و شناسایی استعدادها و آبادانی بیشتر این 

استان است.
ــودی/ حـــجـــت الاســـــــــلام مــحــمــد  ــ ــم ــ ــح ــ م
سرخس  شهرستان  جمعه  بختیاری خطیب 
گفت:اگر بخواهیم درباره دستاوردهای هر نظام 
امکانات،  باید  کنیم  قضاوت  منصفانه  سیاسی 
موانع واهداف آن را تحلیل کنیم که چگونه شکل 
گرفته وبــرای ایــن که به مقصد خــود برسد چه 
مشکلاتی داشته اســت . وی افزود:هنوز نهال 
انقلاب کودکی بی دفاع بیش نبود که هدف هجمه 

منافقان، بد خواهان وتوطئه گران خارجی قرار 
گرفت و آنان با اهــداف کور خود در گوشه وکنار 
کشور مردم ومسئولان انقلابی ما را ترور کردند 
وقصد داشتند با ایجاد هرج و مرج و ناامنی انقلاب 

را خفه کنند.
اصغری/ حجت الاســلام محمدحسین ایزدی 
ــام جمعه فریمان  گفت:  هراس  ــاد ام یــزدان آب
دشــمــن بــه دلــیــل موفقیت هــا و پیشرفت های 
روزافــزون ما با وجود تحریم های بی سابقه و نیز 
تاثیرگذاری در معادلات سیاسی جهان و منطقه 
ــد با تحریم  است ، بنابراین دشمنان سعی دارن
و فشار اقتصادی بیشتر، مردم را از ادامــه راهی 
که در پیش دارنــد مایوس کنند، اما با بصیرت و 
هوشیاری مردم این نقشه آنان نیز عملی نخواهد 

شد و همچون گذشته راه به جایی نمی برند.
ملکی/حجت الاســـلام دهــقــانــی امــام جمعه 
خوشاب با تاکید بر این که دشمن به دنبال خرد 
کردن توان داخلی و کوچک کردن دستاوردهای 
نظام است، گفت: از بزرگ ترین دستاوردهای 
انقلاب، حفظ استقلال کشور و صدور انقلاب به 

دنیاست.
وی با اشاره به نزدیک شدن به دهه فجر و افتتاح و 
کلنگ زنی پروژه ها افزود: مردم از نصب بنرهای 
خیر مقدم برای مسئولان خودداری کنند چرا که 

ما از خود مردم و نوکر آن ها هستیم.
خاکشور/حجت الاسلام » حسن جهانشیری « امام 
جمعه رشتخوار گفت: دشمنان نظام اسلامی از 
اقتدار و عزت ایران عصبانی هستند و به همین دلیل 
با تضعیف باورهای دینی و بزرگ نمایی مشکلات 
مردم می کوشند توطئه های پلیدشان را جامه عمل 

بپوشانند.  
ــلام علی اصغر امینی  علی نــوری / حجت الاس
امام  جمعه بردسکن از وضعیت اسفبار توزیع مرغ 
و گوشت گرم در شهرستان به شدت انتقاد کرد و 
گفت: مدیران باید سلیقه و درایــت داشته باشند 
ومدیریت کنند که این کالاها در انظار عمومی توزیع 
نشود و با تشکیل صف های طولانی در هوای سرد، 

منزلت اجتماعی مردم  زیر سوال نرود.
ــزدی امام  ــلام ای عابد خراسانی / حجت الاس
جمعه طرقبه با بررسی کارنامه  40 ساله  جمهوری 
ــا و  اســلامــی ایـــران در زمینه  شــعــارهــا، ارزش هـ
ــول بنیادین و همچنین ارزیــابــی عملکرد و  اص
کارنامه  اجرایی مسئولان، »استقلال و آزادی، 
مردم سالاری، اعتماد به نفس و خودباوری ملی، 
عدالت و تحقق احکام دین و شریعت« را اصول 

بنیادین انقلاب بر شمرد .
پرورش /حجت الاسلام فرمانبر خطیب جمعه 
شهر ملک آباد گفت :مردمی که در 40 سال قبل 
بدون هیچ گونه امکانات دفاعی تمام معادلات 
استکباری را به هم ریختند امروز بیش ازپیش برای 
دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی در صحنه 
حضور دارنــد و دشمن بداند که هر روز در چشم 

مردم ایران ذلیل تر از روز قبل است .  
نجم الشریعه/حجت الاسلام والمسلمین حجتی 
نیا امام جمعه دررود  گفت: به تعبیر امام راحل این 
نظام نور بود و انقلابی ایدئولوژیک و اعتقادی است 

که به کمک حضرت حق شکل گرفت. 

۷
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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شهرستان فریمان برگزار شد 
 اصغری/ اولین یادواره پنج شهید مدافع حرم شهرستان 
فریمان با حضور پرشور مردم و مسئولان در مسجد امام 
حسن عسکری)ع( ایــن شهر برگزار شــد. به گــزارش 
خراسان رضوی ، کارشناس مسائل سیاسی سپاه امام 
رضــا)ع( با گرامیداشت فرارسیدن چهلمین سالگرد 
دستاورد  ترین  مهم  گفت:  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
انقلاب اسلامی، استقرار نظام ولایــی اســت چــرا که 
فلسفه وجود دین این است که حاکمیت طاغوت برود و 
حاکمیت ا...  حاکم شود.رجبعلی بازیاد گفت: استکبار 
جهانی تاکنون انواع دشمنی ها  و کینه توزی ها راعلیه 
انقلاب اسلامی انجام داده اما انقلاب همچنان سرزنده 
است و با وجود فراز و نشیب ها با قدرت به پیش می رود. 
بازیاد با بیان این که عصبانی شدن استکبار به دلیل 
زنده بودن،اثرگذاری و کارآمدی انقلاب است، افزود: 
آمریکایی ها امروز اعتراف می کنند که انقلاب اسلامی، 
مرگ تدریجی ما را رقم زده است.وی با اشاره به سخنان 
رهبر انقلاب گفت: دشمن جبهه ای وسیع با توانایی 
تبلیغاتی و رسانه ای بالا بــرای برهم زدن ماندگاری 
انقلاب تهیه کــرده اســت بنابراین دشمنان درصــدد 
نابودی انقلاب، تحریف و مهار آن هستند و در این زمینه 

مرحله به مرحله کار می کنند. 

مدیرعامل شرکت عمران گلبهار خبرداد: 

تعیین تکلیف هزار و195 واحد 
مسکن مهر بدون متقاضی در گلبهار 

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار گفت: هزار و 
19۵ واحد از مسکن مهر این شهر بدون متقاضی بود که 
طی تفاهم نامه  اداره کل راه و شهرسازی با کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و اداره کل بهزیستی خراسان رضوی این 
واحدها تعیین تکلیف شدند. به گزارش خراسان رضوی ، 
هومن گریوانی در جریان بازدید از چند پروژه عمرانی در 
گلبهار افزود: این شرکت، درخصوص واگذاری و تکمیل 
واحدهای مسکن مهر به متقاضیان برنامه مدون و ویژه 
ای را در دست اجرا دارد.وی در جمع پیمانکاران و انبوه 
ــازان درتشریح اقدامات انجام شده شرکت عمران  س
شهرجدید گلبهار درباره واحدهای مسکن مهر افزود: 
39 هزار و 833 واحد مسکن مهر در گلبهار وجود دارد 
که از این تعداد ۲9 هزار و ۵۵8 واحد به بهره برداری 
رسیده است.وی با بیان این که 10 هزار و ۲۷۵ واحد از 
مسکن های مهر باقی مانده  باید توسط تعاونی ها تکمیل 
و هرچه سریع تر به متقاضیان واگذار شود، خاطرنشان 
کرد: طی ماه های گذشته جلسات متعددی برای حل 
مشکل متقاضیان مسکن مهرکه به واسطه کم کاری و 
تعلل برخی تعاونی ها به وجود آمده است برگزارشد که 
امیدواریم روند اجرای کار و رفع موانع  با شتاب بیشتری 
ادامه یابد.وی  با اشاره به این که براساس آمار ثبت شده در 
سامانه هم اکنون حدود هزار و 19۵ واحد فاقد متقاضی 
است، اظهار کرد: طی تفاهم نامه اداره کل راه و شهرسازی 
با کمیته امــداد امام خمینی )ره( و اداره کل بهزیستی 
خراسان رضوی این واحدها تعیین تکلیف شدند.گریوانی 
با اشاره به این که دو هزار و 100 واحد مسکن مهر در شهر 
جدید گلبهار پیشرفتی بیش از 80 درصد دارند، افزود: 
طی بازدیدهای انجام شده مشکلات مربوط به این پروژه 
ها موردبررسی قرارگرفت و به زودی برطرف خواهد شد 
که امیدواریم تعدادی از این پروژه ها درسالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی به متقاضیان واگذار شود.

فرمانده انتظامی باخرز تشریح کرد:

ماجرای فرار پدر به همراه کودک 
یک ماهه به کوهستان 

نشتیفانی- پــدری  که به علت اختلافات خانوادگی 
ــادرش جدا کــرده و با  نوزاد  فرزندیک ماهه اش را از م
شیرخواره به کوهستان فرار کرده بودتوسط ماموران 
پاسگاه انتظامی همت آباد باخرز دستگیر شد و نوزاد به 
نیروهای اورژانس 11۵ تحویل شد و پس از بهبودی به 
دامان مادر بازگشت.سرهنگ علی میرجردوی فرمانده 
انتظامی شهرستان باخرز با اعــلام این خبر گفت: در 
پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی شهرستان 
باخرز مبنی بر  اعــلام یک مــورد کــودک ربایی در یکی 
از روستاهای بخش بالا ولایت این شهرستان،  نیروی 
انتظامی وارد عمل شد و مشخص شد پدر نوزاد به دلیل 
اختلافات خانوادگی اقــدام به ربایش کودک و فرار به 
سمت کوهستان کرده است.وی افزود : ماموران پلیس 
فرد مد نظر را  در کوهستان دستگیرکردند  و نوزاد تحویل 
نیروهای اورژانس 11۵ شد و پس از بهبودی به دامان مادر 
بازگشت.سرهنگ میرجردوی اضافه کرد: پدر این نوزاد 

پس از تشکیل و تکمیل پرونده تحویل مقام قضایی شد.

 راه یابی دوتن از هنرمندان نوجوان 
تربت جام به جشنواره موسیقی فجر 
رضا اعلمی- »مهدیس ابراهیمیان«و» مبین درپور« 
دونوجوان هنرمند شهرستان تربت جام با رای هیئت 
انتخاب به جشنواره بین المللی موسیقی فجرراه یافتند. 
به گزارش خبرنگارما، این دونوجوان هنرمندتربت جام 
30 بهمن ماه امسال درجشنواره موسیقی  از۲4 تا 
فجرکه بزرگ ترین رویداد موسیقی ایران است وگروه ها 
وهنرمندان موسیقی داخلی وهنرمندان دیگرکشورها 

درآن شرکت دارند به اجرای برنامه می پردازند. 

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور : 

 پارک سلامت سالمندی 
در نیشابوراحداث می شود 

شجاعی مهر-عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی 
نیشابوردر جلسه  شورای اسلامی شهر نیشابورگفت: 
احــداث پــارک سلامت سالمندی در نیشابور الگویی 
منحصر به فرد در ایــران و در خاورمیانه خواهد بود و 
احداث آن یکی از کارهای  بسیار ارزشمند برای  ارتقای 
با تبیین  سلامت سالمندان است.دکتر فریبا امینی 
ضرورت احداث این پارک در نیشابور خاطر نشان کرد:  
19 درصد از جمعیت نیشابور بیش از ۵0 سال دارند و 
این پارک، مکان مناسبی برای مطالعات و اوقات فراغت 
سالمندی است.وی با بیان این که تنها مطالعه جامع 
سلامت سالمندی در کشور در نیشابور در حال انجام 
است افــزود: هدف ما از مطالعات کهولت سالمندی  
فراهم کــردن سبک زندگی مستقل، بهترین شرایط 
جسمی و روانی و افزایش روحیه سالمندان است. عضو 
هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور بیان کرد: 
رویکرد مرکز کهولت سالمندی در نیشابور در پارک 
سلامت سالمندی حمایت از سالمندان و اصلاح سبک 
زندگی آن ها و ارائه خدمات تخصصی سلامت روان است 
که در کاهش افسردگی و انزوا نقش مهمی دارد.  در این 
پارک  علاوه بر ایجاد محیط تفریحی، می توان برنامه 
های سلامت را هم برای سالمندان اجرا کرد .دکتر فریبا 
امینی در پایان گفت: پروژه  پارک سلامت سالمندی در 
خاورمیانه بی همتاست و با احداث این پروژه که برگ 
برنده ای برای نیشابور است  می توان در ارتقای سلامت 
سالمندان، سالمندی سالم،  تغییر آداب و سبک زندگی 
سالمندان ، رفاه جسمی، روانــی، اجتماعی و معنوی  

آن ها گام های موثری برداشت.

اخبار

گوناگون

از میان خبرها

شهرستان ها

گفت:زیرساخت  حیدریه  تربت  غضنفری/فرماندار 
های فرهنگی،هنری و ورزشی شهرستان متناسب با 
استعدادهای مردم این منطقه نیست.رستمی درشب 
شعر چلچراغ در تالار اندیشه با اشاره به ظرفیت های 
فرهنگی و هنری این منطقه افزود: هنرمندان و فعالان 
عرصه هنر متاسفانه در این منطقه با کمترین امکانات 

فعالیت می کنند.
حــقــدادی/ رئیس اداره فرهنگ و ارشـــاد اسلامی 
تربت جام گفت: همزمان با دهه فجر بــرای نخستین 
درتربت  قرآنی  علوم  بــزرگ  و نمایشگاه  بارجشنواره 
ــودو پوستر جــشــنــواره باحضور  ــی شـ ــزار م ــرگ جــام ب
رئیس دادگستری، دادستان ،فرماندارو خبرنگاران 
درمحل فرمانداری رونمایی شد.حسین حیدربیگی 
افزود:جشنواره به مدت یک هفته از13 تا 18بهمن 
ماه در محل رباط جام اداره میراث فرهنگی شهرستان 

برگزار می شود.
 کلثومیان/دهمین جلسه شورای اداری تایباد در محل 
سالن پیامبر اعظم )ص( فرمانداری برگزار شد.حسین 
شرافتی راد، فرماندار تایباد در دهمین جلسه شورای 
اداری شهرستان تایباد که در محل سالن اجتماعات 
پیامبر اعظم )ص( برگزار شد، اظهار کرد: محوریت جلسه 
شورای اداری شهرستان، 40 سالگی انقلاب است، آنانی 
که دوران انقلاب و دفاع را ندیده اند باید توسط مطلعان 
و حاضران آن دوران از ماوقع پیروزی انقلاب آگاه شوند.

اصغری/ بــرای اولین بار همایش کارآفرینی خلاق با 
همکاری برخی استادان دانشگاه علمی کاربردی شهر 
نیشابور برای فرزندان مددجویان تحصیل کرده کمیته 
امداد فریمان برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، در این 
همایش سه روزه 80نفر از شرکت کنندگان در موضوعات 
منابع و مباحث مالی ، قرآنی و بازاریابی طرح خود را ارائه 
کردند که در پایان هشت طرح و ایده برترانتخاب شدند و در 
همایش استانی کارآفرینی خلاق استان که 14 اسفند در 

مشهد برگزار می شود شرکت خواهند کرد. 

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از 
سرمایه گذاری استانداری خبر داد: 

ارتقای ۴ پله ای استان در شاخص 
بهبود فضای کسب و کار 

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری 
خراسان رضوی گفت: رتبه استان در شاخص بهبود فضای 
کسب و کار کشور در فصل تابستان نسبت به پاییز چهار پله 
بهبود یافت.به گزارش روابط عمومی استانداری، شکوه 
میرشاهی افزود: بر اساس آخرین گزارش پایش فضای 
کسب و کار کشور در پاییز 9۷ که به تازگی منتشر شده، 
خراسان رضوی با شاخص 6.01 رتبه چهارم کشور را از 
لحاظ بهبود فضای کسب و کار کسب کرده است .وی بیان 
کرد: این رتبه با توجه به رتبه هشتم استان در تابستان 9۷ 
چهار پله بهبود یافته است.میرشاهی افزود: امتیاز استان 
نیز در مقایسه با فصل تابستان 3 درصد بهبود یافته است. 
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری 
بیان کرد: با بررسی عوامل موثر، بی ثباتی وغیرقابل پیش 
بینی بودن قیمت ها  با شاخص 8.0۷ بیشترین تاثیر را در 
تخریب فضای کسب و کار داشته است. وی اظهار کرد: این 
شاخص در مقایسه چهار فصل گذشته با 1۷ درصد افت 
در صدر عوامل مخل کسب وکار بوده است که با توجه به 
کنترل نسبی متغیر های کلان اقتصادی امیدواریم شاهد 
بهبود این شاخص در فصل جاری باشیم. میرشاهی با 
بیان این که خراسان رضوی باید در حوزه سرمایه گذاری 
در بخش انرژی فعال تر ظاهر شود، ادامه داد: در تابستان 
گذشته استان با مشکل تامین برق مواجه بود که در افت 
شاخص بهبود فضای کسب و کار نقش تعیین کننده ای 
ایفا کرد اما در پاییز سال 9۷ این شاخص با 30 درصد 
بهبود وضعیت مناسبی داشته است. وی همچنین با اشاره 
به لزوم کاهش بوروکراسی و توجه دستگاه های اجرایی 
به بهبود فرایند های اداری در بستر دولت الکترونیک 
گفت: در پاییز سال 9۷ موانع اداری حوزه کسب و کار 
نیز بیشترین افت را در مقایسه با تابستان 9۷ نشان می 
دهد و باید دستگاه های اجرایی در جهت اجرای قانون 
بهبود مستمر فضای کسب و کار درجهت بهترشدن این 

شاخص کوشا باشند.

امام جمعه جغتای در خطبه های نماز جمعه : 

اتحاد و همدلی، توطئه های دشمن را شکست می دهد
نماز جمعه

احمد گفتی 

با خبرنگاران
شهرستان ها 

از میان خبرها
اقتصادی 

اخبار اقتصادی

حمیدی / رئیس بسیج کارگری کشور گفت: 
از دی ماه سال گذشته تاکنون بین 80 تا 100 
درصد، سفره کارگران کوچک تر شده است.به 
گزارش خراسان رضوی ، "امیرحسین رعیتی فر" 
در نشست بصیرتی با عنوان »تبیین دستاوردهای 
چهل ساله انقلاب اسلامی« که روز پنج شنبه 
ــار و رفــاه امــور  گذشته در اداره کــل تــعــاون، ک
اجتماعی استان برگزار شد، به پیشرفت های 
ــاره و بیان کــرد: در  کشور در 40 ســال اخیر اش
حالی که سال 1360 سیم خاردار و گونی برای 
سنگرسازی از خارج وارد می شد اما  امروز ایران 
در صنایع دفاعی در منطقه حرف نخست را می 
زند. در تولید فولاد رتبه 14 دنیا را دارد و با رشد 
10 برابری از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
تاکنون رتبه هشتم تولید سیمان جهان را به دست 
آورده ایم .وی  با اشاره به مشکلات جامعه کارگری 
کشور گفت:  با توجه به بحث هایی که در تعیین 
حقوق کارگران در شورای تعیین دستمزد مطرح 
بود، سفره کارگران از دی ماه سال گذشته تاکنون 
بین 80 تا 100 درصد کوچک تر شده است اما 
همه تلاش ها طی جنگ اقتصادی بر این استوار 
است که مشکلات کارگران برطرف شود و این 
دوره سخت نیز همچون دوره های گذشته بگذرد.

رئیس بسیج کارگری افــزود: با توجه به رکودی 
که در حــوزه ساخت و ساز مسکن حاکم است ، 
مشکلات فراوانی برای کارگران ساختمانی و 
صنایع وابسته به ساخت و ساز پیش آمده است. 
با وجود این، قشر کارگر بیش از دیگر  قشرهای 
فعال در حوزه اقتصاد پای انقلاب ایستاده اند. در 
این فضا برخی  قشرها که به علت نرخ دلار و مسائل 
تولید مشکلاتی برای آن ها پیش آمد، اعتراضات 
و تجمعاتی داشتند اما کارگران ایستادند و چرخ 
تولید را در کارخانه ها چرخاندند.وی گفت: در 
شرایط جنگ اقتصادی  نامردهای ایــن جنگ 
شناخته شدند. این افراد از جمله کسانی هستند 
که ارز برای واردات مواد اولیه گرفتند و در بازار 

آزاد به فروش رساندند. در این شرایط کارگران از 
خودگذشتگی نشان دادند.

گلایه از حقوق تعیین شده برای 	 
کارگران

 رئیس کــانــون انجمن هــای صنفی کــارگــران 
ــن نشست از حــداقــل حقوق  اســتــان  نیز در ای
1۲ میلیون و ۵00 هزار ریالی برای کارگران 
گلایه و بیان کرد: برخی افــرادی که این مقدار 
حقوق را اعلام کرده اند، از وضعیت کارگران 
اطلاعی ندارند.  "هــادی ابــوی" افــزود: تشکل 
های کارگری که در قانون کار آمده تاکنون همه 
منسجم شده اند.  اما برخی تشکل ها که رسمی 
هم نیستند، عملکرد بهتری از برخی تشکل های 
رسمی دارند البته برخی نیز از سوی دشمنان در 
این تشکل ها نفوذ کرده اند که باید مراقب باشیم.

کارگر و کارفرما مکمل هم هستند 	 
کانون  رئیس  شرکا،  محسن  نشست  ایــن  در 
انجمن های صنفی کارفرمایان صنایع استان 
نیز با بیان این که کارگر و کارفرما مکمل یکدیگر 
هستند، اظهار کرد: دولت مسئول حفظ امنیت 
جامعه کارگری است و باید امنیت روحی، روانی 
و زیستی کارگر را فراهم کند. باید به صورت 
منسجم و به عنوان یک خانواده رفتار کنیم و 
در این راه نیازمند توسعه تعامل، گفت و گو، 

شناخت و درک مشترک هستیم.

ــادق)ع(  عضو هیئت علمی دانــشــگــاه امــام صـ
گفت: مفاسد اقتصادی، فرهنگ تولید را نشانه 
گرفته است ، به این نحو دیگران یا دست از تولید 

می کشند یا این که آن ها نیز وارد فساد می شوند.
به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، 
حجت ا... عبدالملکی در سومین نشست از سلسله 
نشست های »عصر انقلاب اسلامی« که به همت 
موسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی در 
مشهد برگزار شد، به تبیین ریشه مفاسد اقتصادی 
پرداخت و گفت: اهداف اقتصاد انقلاب اسلامی، 
از استقلال خصوصی، رفاه عمومی و پیشرفت 
اقتصادی تشکیل شــده اســت که ایــن اقتصاد، 
توانایی شکوفایی قابل توجهی را دارد.عبدالملکی 
همچنین اقتصاد مقاومتی را در شرایط دشوار، 
تهدید و دشمنی کارساز دانست و اظهار کرد: 
تحریم ها، شامل تحریم های داخلی و خارجی، 
مانعی بــرای محقق شــدن اقتصاد مقاومتی به 

صورت کامل است.
۲۷1 میلیاردی  به خسارت  اقتصاددان  ایــن 
آمریکا در اعمال تحریم ها بر ایــران اشــاره کرد 
و گفت: تحریم ایــن هزینه ها را بــرای آمریکا و 
کشورهای هم پیمان خود به همراه دارد ولی 
مبنای این اختلاف، مبنایی تمدنی میان تمدن 
اسلامی و غرب است.وی در ادامه گفت: انقلاب 
اسلامی، داعیه دار برپایی تمدن نوین اسلامی 
است، اگر این اقتصاد به شکوفایی برسد، تمدن 
غرب، هــواداران خود را از دست خواهد داد. به 
همین علت غرب با برنامه ریزی دقیق به دنبال 
فروپاشی نظام اسلامی با اهرم فشار در حوزه 
اقتصادی اســت.وی با اشــاره به افول نرخ رشد 
سرمایه گذاری در ایران پس از حوادث سیاسی 
درون کشور، گفت: تمدن نوین اسلامی شامل 
سه رکن فرهنگ، علم و اقتصاد است. غرب اذعان 
دارد که ایران اسلامی در حوزه فرهنگ و علم به 
شرایط مطلوبی رسیده اما در حوزه اقتصاد با 
وجود پیشرفت های خوب، هنوز آن اقتدار را از 

خود نشان نداده است.
وی در ادامــه گفت: اگر ایــران از الگوی صحیح 
اقتصادی بهره بــرداری کند و به پیشرفت خود 
ــه دهــد، در ســال 1430 به دومین کشور  ادام

قدرتمند اقتصادی جهان تبدیل خواهد شد.
استاد دانشگاه امــام صـــادق)ع( تصریح کرد: 
برخی افراد در جامعه بر این باورند که تحریم ها 
در کشور پابرجا و تاثیرگذار است اما این افراد 
سخت در اشتباه هستند چرا که دشمنان موفق 
نخواهند شد و آخرین نفس های دشمن برای 
مقابله با ایــران است، اگر ما بتوانیم از این سد 
تحریم اقتصادی عبور کنیم دیگر هیچ تحریمی 
نمی تواند جلوی ایران بایستد.عبدالملکی نفوذ 
را یکی از اصلی ترین موانع شکوفایی اقتصاد 
مقاومتی بیان کرد و گفت: دشمن از دو طریق 
تحریم و نفوذ می خواهد به اهداف خود برسد، 
ایران از هیچ گونه تهدیدی ترس و هراسی ندارد 
اما باید همه ما مراقب باشیم تا کشورمان را حفظ 
کنیم چرا که شاید نفوذی های دشمن در میان 
امام  دانشگاه  باشند.استاد  داشته  حضور  ما 
ــادق)ع( یــادآور شد: در زمان دفاع مقدس و  ص
انقلاب اسلامی خود مردم دست به دست هم 
دادند و مشکلات را حل کردند و این در حالی 
بود که  بدون هیچ گونه سلاحی و تنها با وحدت 
و همدلی جلوی دشمن ایستادند، امــروز باید 
دوباره این ایستادگی تکرار شود تا دشمن بفهمد 

مردم ایران هیچ وقت شکست نمی خورند.

عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق)ع(: 

مفاسد اقتصادی، فرهنگ تولید را نشانه گرفته است
رئیس بسیج کارگری کشور: 

سفره کارگران کوچک تر شده است

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


